АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» сентября 2021 год									№199
пгт.Мортка

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского
поселения Мортка

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. 	Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:
от 06 апреля 2016 года №101 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Мортка;
от 18 октября 2017 года №244 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 апреля 2016 гола №101 «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Мортка»»;
от 25 октября 2017 года №257 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 апреля 2016 гола №101 «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Мортка»»;
от 06 марта 2018 года №74 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного контроля»;
от 26 февраля 2019 года №47 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 марта 2018 года №74 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного контроля»»;
от 17 сентября 2019 года №255 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 марта 2018 года №74 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного контроля»»;
от 27 февраля 2020 года №36 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 марта 2018 года №74 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного контроля»»;
от 23 июля 2020 года №123 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 марта 2018 года №74 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного контроля»»;
от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка»;
от 27 декабря 2019 года №351 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка»»;
от 27 февраля 2020 года №38 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка»»;
от 09 июня 2020 года №90 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка»»;
от 19 августа 2020 года №135 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка»»;
от 28 июня 2021 года №153 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 17 сентября 2019 года №254 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Мортка»»;
от 19 сентября 2019 года №259 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»;
от 27 декабря 2019 года №353 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 19 сентября 2019 года №259 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»»;
от 14 декабря 2020 года № 234/1 «Об утверждении программы мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 год».
2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

3.	Постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01.01.2022 года
4.	Контроль выполнения постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка.

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack] городского поселения Мортка					                 Е.С.Чумичёва